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platnosť:
25. 4. – 4. 5. 2022

9.

Kúp 2x Dezodorant Dove
a získaš krém na ruky 75 ml
ako darček.

Darček si vypýtajte pri pokladnici

+ DARČEK* - ŠTETEC NA FARBENIE
ZADARMO

Dove
antiperspirant

150 ml
viac druhov

16,60 €/l

249

Sirios Herb
sprchovací gél

500 ml
viac druhov

2,00 €/l

500 ml

100Palette
Intensive Color Creme

farba na vlasy, rôzne odtiene

vo farbách na vlasy
V SLOVENSKEJ 
REPUBLIKE*

INTENSIVE COLOR CREME

299

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

269
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lenor
avivážny prostriedok

• 504 ml, 6,33 €/l
• 1,38 l, 2,31 €/l
• 1,42 l, 2,25 €/l
• 1,80 l, 1,77 €/l

319

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

269
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

60

Ariel
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 60 - 70 pracích dávok
0,17 - 0,20 €/pracia dávka

70

1199

-1,20 €

1079
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
ABella

detské plienky, 42 - 52 ks
0,18 - 0,23 €/ks

949

-1,50 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pantene
• šampón, 400 ml

8,73 €/l
• 3 v 1, 360 ml

9,69 €/l

349

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lacalut
Aktiv

zubná pasta, 75 ml, 37,20 €/l
+ zubná kefka zadarmo 279

Lanza
tekutý čistič

práčky, 250 ml
11,96 €/l

299

-0,30 €

269
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Q-Power

Blue Aqua, WC záves, 2 ks
0,75 €/ks 149
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Zdôraznite Vašu krásu

30%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

*

Bourjois*
Always Fabulous

make-up

-30 %

869
12 49

Bourjois*
Rouge Velvet

rúž na pery 1199
17 49

-2,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bourjois*
Brow Fiber

riasenka na obočie

-30 %

729
10 49

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

25%
min. zľava

na vybrané 
produkty
značky

Miss sporty
Studio Lash 3D

riasenka

-50 %

199
3 99

-31 %

149
2 19

Miss sporty
Magic

ceruzka na oči

Miss sporty
Co•Clear
korektor

-31 %

259
3 79

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty
značky

Dermacol
Mega Lashes

riasenka

-30 %

349
4 99

-30 %

669
9 59

Dermacol
Precise Black

očná linka

Dermacol
Mono 3D Metal

očné tiene

-30 %

399
5 75

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty
značky

Lasting Finish, make-up

Rimmel
Scandaleyes

Reloaded
riasenka

799
11 49

-1,00 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Rimmel
Super Gel

lak na nechty
rôzne odtiene

-35 %

449
6 99

-36 %

599
9 49

749
11 49

Maybelline
Super Stay, korektor

Maybelline
Fit Me, make-up

7,99
5,49 €

L’Oréal Paris
riasenka

vybrané druhy

L’Oréal Paris
Infaillible

očná linka
8,39 €

1099

Max Factor
2000 Calorie

riasenka

-34 %

849
12 99
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Maybelline
Expression Kajal 

ceruzka na oči

Maybelline
Express Brow

Satin Duo
ceruzka na obočie

9,49
6,49 €

279
4 99

999
13 99

L’Oréal Paris
Color Riche
rúž na pery

12,49
9,39 €

L’Oréal Paris
Rouge Signature, tekutý rúž

-30 %

279
3 99

Gabriella Salvete
Longlasting, lak na nechty

Sally Hansen
Pure

lak na nechty, rôzne odtiene

-33 %

699
10 49

25%
min. zľava

na vybrané 
vône značky

Mexx
Woman

parfumovaný
dezodorant

75 ml
119,87 €/l

-33 %

899
13 49 Mexx

Black Man
pánska toaletná

voda, 30 ml

-30 %

1399
19 99

1699
24 29

-2,00 €

1499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Mexx
Black Woman

dámska toaletná 
voda, 30 ml

30%
min. zľava

na vybrané
vône značky

Adidas
Pure Game

pánsky
parfumovaný

dezodorant
75 ml

86,53 €/l

Adidas
Fizzy energy

dámsky
parfumovaný

dezodorant
75 ml

86,53 €/l

-31 %

649
9 49

-31 %

649
9 49 Adidas

Champions League
pánska toaletná voda

100 ml, 109,90 €/l

1099
15 99

-1,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Maybelline
Lifter Gloss, lesk na pery

Maybelline
Color Sensational 

Made For All
rúž na pery

7,49
5,49 €

669
8 99

Betty Barclay
parfumovaná voda, 20 ml 1599

21 99
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Gabriela Sabatini
Miss Gabriela Night

toaletná voda, 20 ml 1199
16 99

339

La Rive
parfumovaný

dezodorant
75 - 80 ml

42,38 - 45,20 €/l

Old Spice
• sprchovací

gél, 400 ml
7,48 €/l

• dezodorant
50 - 150 ml

19,93 - 59,80 €/l

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
dámsky dezodorant

vybrané druhy
40 - 150 ml

13,93 - 52,25 €/l

Nivea
pánsky dezodorant

vybrané druhy
40 - 150 ml

15,27 - 57,25 €/l

2,29 €

209

Garnier
dezodorant

150 ml
12,60 €/l

189

Eveline
Gold Lift Expert

pleťový krém 60+, 50 ml

Eveline
Slim Extreme 4D Scalpel 

reduktor celulitídy, 250 ml
29,16 €/l

7,29 €

799 Astrid
• Bio Retinol

krém proti vráskam, 50 ml 559 Astrid
Q10 Miracle

krém proti vráskam, 50 ml 439

Nivea
Cellular Luminous

• denný pleťový krém proti
pigmentovým škvrnám

40 ml
19,99 €

Nivea
Cellular Luminous, nočný

pleťový krém proti
pigmentovým škvrnám, 50 ml 1999

879
Dermacol

Caviar Energy
spevňujúci denný krém

proti vráskam, 50 ml

Nakúpte 2 ks produktov z radu

a dostanete Tissue masku 
Hyaluron Specialist ako DARČEK

AGE SPECIALIST

Akcia platí od 25. 4. do 4. 5. 2022 alebo do vyčerpania zásob darčekov.  
Darček si vypýtaje pri pokladnici. 
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Starostlivosť o pleť a telo

649

Lirene
bronzujúci

samoopaľovací
sprej, 200 ml

32,45 €/l

699Proenzi
ArthroStop, krém, 100 ml

69,90 €/l

Indulona
hydratačné

telové mlieko
400 ml
9,98 €/l

3,99 €

Indulona
hydratačný
telový krém

250 ml
15,96 €/l

399

Scholl
gélové vložky

do topánok
9,99 €

Scholl
vyživujúca maska na nohy 559

Nivea
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml

12,48 €/l

400 ml

499

359Bodipure
Keratin

maska na nohy/ruky, 1 ks

Dermacol
• proti celulitíde

• zoštíhľujúci
a remodelačný

gél, 150 ml
38,60 €/l

579

-1,00 €

479
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
spevňujúce

telové mlieko
s Q10, 400 ml

18,73 €/l

749

-1,00 €

649
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
• micelárna voda

3 v 1, 400 ml
14,23 €/l

5,69 €
• dvojfázová

micelárna voda
3 v 1, 400 ml

14,98 €/l

599

349

Bio BC
bylinný balzam

300 ml
11,63 €/l

439Škoricový balzam
proti celulitíde, 250 ml

17,56 €/l

Mixa
Hyalurogel

telové mlieko
400 ml

15,23 €/l

609

-0,50 €

559
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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449

Reghar
vlasový

aktivátor
proti

vypadávaniu
vlasov
50 ml

Syoss
• penové tužidlo

250 ml
15,96 €/l

• lak na vlasy
300 ml

13,30 €/l

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Fa
sprchovací gél

250 ml
viac druhov

6,76 €/l

169

Palmolive
sprchovací gél

250 ml
viac druhov

5,96 €/l

149

Dove
sprchovací gél

250 ml
vybrané druhy

7,96 €/l

199

Lux
Botanicals

sprchovací gél
500 ml
5,58 €/l

279

Préférence
farba na vlasy, rôzne odtiene 629

Syoss
Oleo Intense, farba na vlasy

rôzne odtiene 479 Garnier
Color Naturals

farba na vlasy, rôzne odtiene 289

Herbal Essences
• šampón, 380 ml

11,82 €/l
• balzam, 275 ml

16,33 €/l

449

Elseve
• šampón, 400 ml

8,98 €/l
• balzam, 400 ml

8,98 €/l

3,59 €

Elseve
• vlasová

maska
300 ml

13,30 €/l

399

Casting Créme Gloss
farba na vlasy, rôzne odtiene

459

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

409
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Starostlivosť o vlasy

GRÁTIS KUPÓN

ilustračné foto

Pri kúpe 2 akciových výrobkov firmy Herba 
Drug Trade dostanete v predajni

DARČEK - Dixi tekuté mydlo 500 ml.
Vypýtajte si ho pri pokladnici

ZADARMO

Dixi
Svište

• sprchovací
gél, 250 ml

7,16 €/l
• šampón
a balzam
na vlasy

250 ml
7,16 €/l

179

Dixi
šampón na vlasy

250 ml
4,76 €/l

119

Dixi
suchý šampón 

na vlasy
180 ml

15,50 €/l

279

Dixi
balzam na vlasy

200 ml
6,45 €/l

129

Dixi
vlasové tonikum

ampulky, 6 ks, 0,50 €/ks 299

Syoss
• šampón

440 ml
9,07 €/l

Syoss
• vlasová maska

500 ml
11,78 €/l

5,89 €

399

Garnier
Botanic Therapy

• šampón
400 ml
7,98 €/l

3,19 €
• balzam

200 ml
11,95 €/l

239

Gliss
• šampón

250 ml
10,76 € / l
• balzam

200 ml
13,45 €/l

Gliss
7 sec

200 ml
29,95 €/l

5,99 €

269

Gillette
Mach 3, náhradné hlavice

16 ks, 2,37 €/ks

3799

-5,00 €

3299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

OneBlade
holiaci strojček

na tvár

2999

-2,00 €

2799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Schauma
• šampón, 400 ml

vybrané druhy
7,48 €/l

• balzam, 250 ml
11,96 €/l

299
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Pampers
• Pants Premium, 34 - 48 ks

0,27 - 0,38 €/ks
• Premium, 44 - 78 ks

0,17 - 0,30 €/ks

1299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Pampers

nočné plienkové nohavičky
22 ks, 0,36 €/ks

799

-4,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

599
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

DentaMax
• Extra Fresh 

ústna voda
600 ml
3,32 €/l

1,99 €
• Medical 

zubná kefka
3 ks

1,00 €/ks

299

Signal
zubná pasta

125 ml
11,60 €/l

1,45 €
Signal

zubná pasta
75 ml

14,53 €/l

109

Libresse
dámske hygienické vložky

16 - 20 ks, 0,14 - 0,17 €/ks 279

Ria
dámske hygienické tampóny

vybrané druhy, 16 ks, 0,10 €/ks 159

GRÁTIS KUPÓN

ilustračné foto

Pri kúpe akciovej zubnej pasty
VADEMECUM

 DARČEK - zubná kefka!
Vypýtajte si ho pri pokladnici.

ZADARMO
Vademecum

zubná pasta
75 ml, 15,87 €/l 119 Vademecum

BIO, Natural Whitening
zubná pasta, 75 ml, 31,87 €/l

Vademecum
BIO

detská zubná pasta
50 ml

2,39 €

239

Wilkinson
Xtreme3, holiaci strojček, 4 ks

0,75 €/ks 299

Gillette
gél na holenie

vybrané druhy
200 ml

17,45 €/l

349

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AGillette

Venus, holiaci strojček, 3 ks
1,86 €/ks

Gillette
Venus, Extra Smooth

 dámsky holiaci
strojček

+ náhradná
hlavica

7,19 €

559
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Supre Mio
pražená mletá káva, kapsuly

16 ks, 0,25 €/ks 399 Alaska
kukuričné

trubičky, 18 g 013

Lina
60 g, 9,83 €/kg 059Horalka

oplátka, 50 g 045 Mila
oplátka, 50 g 055

Happy Kids
• kúpeľová bomba, 100 g

14,90 €/kg

Happy Kids
• detský sprchovací gél

300 ml
3,33 €/l

1,00 €

149

519Walmark
magnézium + B6, 60 tabliet

0,09 €/ks

Capri-Sonne
džús, 200 ml 

1,95 €/l

039

HiPP
vlhčené obrúsky, 4 x 56 ks

0,02 €/ks 549

Hipp
Zeleninovo - mäsový príkrm 

pre deti, 190 g, 9,42 €/kg 179

Beba
Comfort

mliečna výživa, 800 g
20,86 €/kg 1669

Nestlé
mliečna kaša pre deti, 300 g

12,17 €/kg 365
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Pracie prášky a čističe

Surf
prací prostriedok
80 pracích dávok

0,12 €/pracia dávka

80 959100

Persil
prací prostriedok

100 pracích dávok
0,14  €/pracia dávka

1399

Ariel
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 26 - 48 pracích dávok
0,19 - 0,35 €/pracia dávka

48

26

899

-0,50 €

849
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lenor
prací prostriedok
44 pracích dávok

0,27 €/pracia dávka

44

1199

-2,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 28 - 50 pracích dávok
0,18 - 0,32 €/pracia dávka

30

899
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - POTRAVINOVÉ VRECÚŠKO

50

Perwoll
prací prostriedok
60 pracích dávok

0,12 €/pracia dávka

60 749

Coccolino
prací prostriedok
45 pracích dávok

0,14 €/pracia dávka

45 619 20

Savo
prací prostriedok
20 pracích dávok

0,22 €/pracia dávka

449

Silan
avivážny

prostriedok
2775 ml

1,62 €/l

449

Silan
vonné perličky

230 g
17,35 €/kg

399

Coccolino
• voda do
žehličky

1 l
1,99 €

• koncentrovaný
avivážny

prostriedok
1050 ml

1,90 €/l

199
Sanytol

hygienický prací gél
16 pracích dávok

0,50 €/pracia dávka

Sanytol*
dezinfekcia na prádlo, 1 l

4,69 €

* Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 
Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  
a informácie  
o výrobku.

16

799

*
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Pur
prostriedok

na riad
750 ml
2,12 €/l

159• leštidlo do umývačky 
riadu, 1 l

Q-Power
• tablety do

umývačky
riadu, 60 ks

0,07 €/ks

3,99 €
• soľ do

umývačky 
riadu, 3 kg

1,00 €/kg

2,99 €

199Somat
čistič umývačky riadu, 5 ks

0,96 €/ks

Somat
soľ do umývačky
riadu, 2 x 1500 g

1,26 €/kg

3,79 €

479

Somat
All in 1, tablety do umývačky 

riadu, 80 ks, 0,14 €/ks

1099

-1,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Vanish
tekutý odstraňovač

škvŕn, 1 l
4,99 €

Vanish
tekutý na

koberce 500 ml
10,38 €/l

** vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK** - Lysol
dezinfekčný sprej 400 ml

* Používajte biocídy bezpečným spôsobom.
Pred použitím si vždy prečítajte etiketu

a informácie o výrobku.

* 

519

Ajax
čistiaci

prostriedok
na podlahu

vybrané druhy
1 l

169

Fixinela
Perfekt 

čistiaci prostriedok
500 ml

viac druhov
5,50 €/l

275

Cif
Ultrafast

750 ml
3,85 €/l

Cif
Perfect Finish

čistiaci 
prostriedok

435 ml
6,64 €/l

2,89 €

289

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 
Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  
a informácie  
o výrobku.

Savo
WC čistič

750 ml
viac druhov

1,99 €/l

149

Savo
dezinfekčný
prostriedok

• Original
• Prim

1,2 l
1,41 €/l

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  

a informácie  
o výrobku.

169

Bref
WC čistič

gél, 700 ml 
viac druhov

1,84 €/l

129

Cif
tablety do umývačky riadu

50 - 70 ks, 0,13 - 0,18 €/ks

899

-1,50 €

749
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Medifresh
vlhčené utierky, 60 ks

0,05 €/ks

3,19 €

Fresh'n Soft *
antibakteriálne vlhčené 
utierky, 15 ks, 0,04 €/ks 055

* �Používajte biocídy bezpečným spôsobom. 
Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Gourmet
mäsová konzerva, 85 g

6,94 €/kg 059Sheba
kapsičky pre mačky, 4 x 85 g

6,44 €/kg

219

-0,30 €

189
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

1199Durex
Invisible, pánska ochrana, 10 ks

1,20 €/ks

Durex
Extra Safe

pánska ochrana
12 ks

0,77 €/ks

9,29 €

229

Bellinda
Trendy  Cotton

dámske ponožky

Tento
3-vrstvový toaletný papier

8 ks, 0,30 €/ks

Tento
Family Economy

2-vrstvový toaletný
papier, 1 ks

0,62 €

239

One
krmivo pre kastrované alebo 

sterilizované mačky, 800 g
5,24 €/kg

419

-0,30 €

389
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Domestos
Power 5, WC blok

3 ks, 1,00 €/ks

Domestos
WC blok

Power 5+ Blue
3 ks, 1,13 €/ks

3,39 €

299Bref
WC blok, Power Aktiv, 4 ks

1,05 €/ks 419

Air Wick
gélový osviežovač

vzduchu, 150 ml, 10,60 €/l

Air Wick
osviežovač vzduchu

sprej, 250 ml
11,16 €/l

2,79 €

159

Raid
proti potravinovým

moliam, 3 ks
1,30 €/ks

3,89 €

Raid*
proti mravcom, 1 ks

* Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

319

Ambi pur
osviežovač

vzduchu
do auta, 2 ml

299

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

269
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A


